
PORTARIA Nº 12.382, DE 07 DE MAIO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os senhores: IVANILDO FERREIRA 
DA SILVA, RG nº 9.604.194-8, LUÍS JOSÉ STAINLE, RG nº 16.320.876 e SANDRO 
EDUARDO RODRIGUES, RG nº 17.742.325, para comporem a Comissão para avaliação 
de bens inservíveis pertencentes ao Município a serem leiloados.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 07 de maio de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


